

采购合同

甲方（需方）：岑溪市中医医院

乙方（供方）：岑溪市创光电脑耗材销售有限公司

根据《中华人民共和国民法典》之规定，甲乙双方在平等、自愿的基础上，经友好协商，现就甲方购买乙方产品事宜，达成以下协议：

第一条 产品的品名、型号、数量、单价、金额

序号	名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	档案袋	个	7	¥3.50	¥24.50
2	监控维护人工	项	1	¥200.00	¥200.00
3	电线	米	5	¥5.00	¥25.00
4	监控电源	个	1	¥50.00	¥50.00
5	签字笔（红色）	盒	24	¥13.00	¥312.00
6	签字笔笔芯	盒	36	¥12.00	¥432.00
7	按动笔	盒	36	¥24.00	¥864.00
8	按动中性笔笔芯	盒	36	¥15.00	¥540.00
9	铅笔	盒	10	¥13.00	¥130.00
10	刀笔	筒	4	¥60.00	¥240.00
11	三角回形针	盒	50	¥1.50	¥75.00
12	长尾夹（25mm）	盒	5	¥17.00	¥85.00
13	200万摄像头	个	1	¥710.00	¥710.00
14	网线	米	85	¥3.00	¥255.00
15	监控安装人工	项	1	¥300.00	¥300.00
16	4TB 硬盘	个	1	¥690.00	¥690.00

